
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
          23.12.2024                                        м. Чернігів                                        № 258/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 23.12.2024, протокол № 13. 

 
 
 
 
 

Ректор О.О. Новомлинець 
 
 
 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Сидоренко О.О. 

 
 
ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з НПР 
                             В.В. Кальченко 

 

  
 

 



 
Додаток до наказу № 258/ВС від 23.12.2024 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
 
1. ПЕРМІНОВУ ВЛАДИСЛАВУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри іноземної 
філології за контрактом.  
2. ЩЕРБАК ОЛЕНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри іноземної філології за 
контрактом.  
3. ПОСЬМАШНУ ЛЮДМИЛУ МИТРОФАНІВНУ на посаду викладача кафедри 
архітектури та дизайну за контрактом.  
4. ГОРВАЛЯ ДМИТРА ГЕННАДІЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
5. МИЛИЦЮ АРТЕМА ЮРІЙОВИЧА на посаду викладача кафедри інформаційних та 
комп’ютерних систем за контрактом.  
6. РЕВКО АЛЬОНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду професора кафедри соціальної роботи за 
контрактом.  
7. ЗВЕНИГОРОДСЬКОГО ОЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА на посаду доцента 
кафедри кримінального права та правосуддя за контрактом.  
8. ОЛІЙНИКА ВЛАДИСЛАВА СТАНІСЛАВОВИЧА на посаду доцента кафедри 
правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом.  
9. АНДРІЄНКА ОЛЕКСАНДРА ВІТАЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
військової підготовки за контрактом.  
10. ІСАЧЕНКА ОЛЕКСАНДРА ОЛЕКСАНДРОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри військової підготовки за контрактом.  
11. КУЗІНА СЕРГІЯ ЄВГЕНОВИЧА на посаду викладача кафедри військової підготовки 
за контрактом.  
12. МАКАРОВА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри військової 
підготовки за контрактом.  
 
 


	Н  А  К  А  З

